tes et rudes q. no. i. figuli. op. n. figuli de luto e. luti g. fingere e. nescientes et rudes erudire. Exhortant p. ficientes. q. no. i. habitantes in plantaribus. Planta n. crescit et p. fiat paulatim. Deliquentes puniunt et corripunt. q. i. no. et in sepibus. Sepem disciplina iustitiae. Sicut n. sepes ortum. ita disciplina consuatur claustrum et custodit. Vn. in ecc. x. c. Qui dissipat sepe mordebit eum colubus. It. Vbi no. e. sepes diripiet possessio. It. vs. l. vii. c. Tuocabis edificator sepe pui au. se i. iniq. h. dicit de xpo. Solant pusillanimes. q. no. i. In opibus eius. q. sunt opa regis x. illa que dnt in ysara. Sp. d. n. s. me ad eum. pau. mi. me. et c. usq. lugentibus syon. Ecce op. x. consolatio pusillanimum. Opa au. regis fiunt articuli passionis x. quos potes adaptare milicie claustrum. ut sequitur uestigia ei. p. imitatione. et tandem subdit. Morati quoq. sunt ibi. q. in imitatione x. uig. manere debent claustrales. Ita sunt pncipes notati. et c. h. in synodo loci h. ad platos q. sunt

pncipes. si no. debent ee de tibu sy meon qui in tpr audies merore. q. oportet eu suscipere diuisor sollicitudines. qui in se suscipit pondus prelationis. Bo ougenes de talibus dicit. Bonum e. no. psuare ad eas q. a do sunt dignitates. et dice p. uide alium que mittas ut p. sit. neq. ad pncipatum ecclie uenit q. p. e. uult. si ad s. uitate. It. p. fiasa debent in gandoz q. in tpr sepes. p. qua disciplina. ut sup. accipit. hanc i. in se et in alijs h. re debent p. lati. Vn. in ezechiele. xx. y. c. Quesiui uicium de eis qui in tponerz sepe. et statz appo. cont. me. et p. di. ne dis. t. et no. inueni. usq. ad orientem uallis. Sicut e. mare orientale. s. pena p. sens. et e. mare nouissimum. s. pena etna. Sicut e. h. uallis orientalis. s. abiectio et depressio temporalis in qua sunt h. iusti. et e. nouissima s. depressio etna que reprobos exptat. Prelati g. debent p. fiasa in gandoz. i. in disciplina. que e. ad orientem uallis. i. i. humiliatione uite p. sentis et q. talis suis aiabz. i. subditis. pascua uberrima inueniunt. Vn. vs. xix.

**C.** Et erit panis fructus uberi. quod sufficienter inuenient pascua in sacra scriptura. Et ualde bona. quoniam dulcia faucibus meis eloquia tua. Et cetera et terra latissima. id est in latitudine caritatis. Et quietam per serenitatem scientie. hoc non datur malis. quod non est par impijs dicit dominus. Et cetera. Impius qui male sciens. Et cetera. fertilem. per sanctificationem bonorum operum et uirtutum claustralibus. Filius simeon percussit reliquias amalechitarum. Amalech interpretatur lingers sanguine. hoc est concupiscentia que semper desiderat opus carnis. Reliquie ergo amalech. sunt motus concupiscentiarum. Simeon autem interpretatur audiens mercedem. Simeon ergo percussit reliquias amalech carnem macerando. Na. Non solum in melleos illa uenire thoros. Tum ruben uiolauit thorum patris sui. data sunt primogenita eius filiis ioseph. Nota iuxta litteram nulla alia causa dicitur ruben amisisse primogenituram nisi propter incontinentiam. quod scilicet thorum patris sui uiolauit. Thorum patris celestis uiolant. qui uiolant moniales. et ideo digni

*Cont. uolantes monialium.*

tatem glorie amittent. Ruben interpretatur filius uisionis ut uidetur in medio et hoc interpretatio elegans est. Ille enim in medio uidetur non ad duo extrema. qui gaudium uite presentis. et diuitias temporales attendit. Iste autem ad duo extrema prospicit. qui principium et finem glorie temporalis attendit. Qui ergo tantum medium uidetur. non in initium et exitum hominis. primogenita carnis. id est uita eterna. Unde talibus dolens moyses ait. Uens absque sensu et sine prudentia ut sapienter. et cetera. Ioseph autem uis primogeniture meretur. de quo dicitur in genesi. Filius accrescens ioseph. Filius accrescens. Talis est filius spiritualis. quoniam in presenti crescit per gratiam. deum in scola anime. tandem erit excrescens in scola corporis. si malus filius decrescens. Filius decrescens per culpam. et in futuro decrescens per penam. Traditi sunt in manu eorum quod dominum inuocauerunt. Ecce hoc planum hemus ex quo homo debet inuocare dominum in negocijs suis. si uult exaudiri. ut de uictoria obtineat. Azarias ipse qui sacerdotio functus est. et cetera. Nota quod premissis a

In festo mirum.

lyis sacerdotib; iste solus imdat  
 antonomasice. quia orye regis  
 panti sacerdotu uirilit' obstat.  
 Vñ dicit glosa. Sic 7 plati sumi  
 sacerdotis nom' amittit. qui po  
 tentes 7 pncipes pccantes n' corri  
 puut 7 arguut. 7 fere omis hodie  
 tales sut canes muti no ualentes  
 latrare. de quib; querit dñs i  
 ezechiele. xij. c. Non ascendistis  
 ex adu'so. neq; uos opposuistis  
 muru p domo isrl. It' in eccl. vi.  
 c. Reliquere fieri iudex. n' uale  
 as ut arguere possis. Asaph. e  
man. ethan pncipes erant. Asaph  
 qui incipit colligens ut gggans.  
 qz alios collige debnt ubi pdica  
 tionis. debent ee ethan qui ascēdes  
 dr ut fortis dono. 7 plati debnt  
 p exemptu uite bone ascende. 7  
 in conu'satione bona fortes esse.  
 Eman q' dr fr' eius qz debnt sub  
 ditos refice misericordit' 7 tempa  
 li elemosina. qz p h' sut filij dei.  
 Vñ ip'e ait in ew. Estote misicor  
 des sicut 7 pr' ur' misicors e. 7 c.  
 h' e q' petro dr. imo prelati in  
 pe. f. Pasce oues meas. 7 ter.  
 Pasce uerbo ut sis asaph colli

gens x. pasce ex. ut sis etha ascē  
 dñs. pasce tempali subsidio ut  
 sis emā fr' x' 7 suoz. Machathy  
as leuites pncogenit' sellu. 7 c.  
Machath incipit donu di. Iste e  
 donu di de quo dñm e. Puer na  
 t' e nobis. 7 c. Ipe e pncogenit'  
 in multis fr'ib; 7 leuites addit'  
 ad recreatione nrām. Post crea  
 toem. ip'e e pnceps ouum q' fru  
 gunt in sartagine. i. m'cm. Vñ  
 cantat. Rex glose m'cm. 7 c. Qz  
 quidam ad lictam frui sut u ma  
 chabi. Ut p sartagine accip' uita  
 plens in qua sci ludubā 7 ubera  
 expti sut. De qua fuyone ait ps.  
 ubi dicam' nos 7 ossa mea sic cre  
 muu aruunt. alia licta ht. 7 ossa  
 mea sicut in fuyorio strata sunt.  
Conggat' e ois isrl ad dō in hebrn  
dicns. Os tuu 7 caro tua sum. he  
bn incipit iugui. Illud u iugui  
 ab etno puusu celeb'um e in co  
 ceptoe x'. qn' fcm e mirabile di  
 uine 7 humane ne pncuū. qn'  
 simul i unu diues 7 paup. 7 ub  
 caro fcm e. Dis g' dō <sup>ist</sup> gregari  
deb; ad dō. i. xpm in hebron. qz  
 nichile q' ita mites fidelu allia